PORTARIA Nº 069/2025 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES COMO RESPONSÁVEIS PELA INTERLOCUÇÃO DO PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO TURISMO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO, que o Município de Vargeão aderiu ao Programa de Regionalização do Turismo do Ministério do Turismo;

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Designar os servidores públicos municipais abaixo relacionados como titular e suplente, responsáveis pela interlocução do Programa de Regionalização do Turismo do Ministério do Turismo:

Titular: Maria de Lourdes Gugel - CPF: 552.420.739-34
Suplente: Vanda Felicita Aparecida Gehlen Gregianin - CPF: 694.040.629-87

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 06 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda